
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2023

CONTRATO Nº 083/2023
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 072/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 038/2023
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13
 
CONTRATADA: BA LUZ IND. COM. MAT. ELÉTRICO
EIRELI
CNPJ: 40.690.097/0001-26
 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de luminárias públicas de Led e braços curvos,
destinados a manutenção do sistema de iluminação do
Município de Orobó (PE)
 
VALOR: R$ 47.562,50 (quarenta e sete mil, quinhentos e
sessenta e dois reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: De 29/11/2023 a 29/11/2024.
 
Orobó, 21 de fevereiro de 2024.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:47398C94

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/02/2024. Edição 3535
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2023

CONTRATO Nº 084/2023
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 072/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 038/2023
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13
 
CONTRATADA: DELVALLE MAT. ELÉTRICOS LTDA-
ME
CNPJ: 32.227.550/0001-58
 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de luminárias públicas de Led e braços curvos,
destinados a manutenção do sistema de iluminação do
Município de Orobó (PE)
 
VALOR: R$ 185.380,00 (cento e oitenta e cinco mil, trezentos
e oitenta reais)
VIGÊNCIA: De 29/11/2023 a 29/11/2024.
 
Orobó, 21 de fevereiro de 2024.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:5EE384BD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/02/2024. Edição 3535
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


